УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившим силу подпункта «з» пункта 3
Положения о Комиссии при Главе Республики Дагестан

по увеличению доходной части консолидированного бюджета

Республики Дагестан, утвержденного Указом Главы

Республики Дагестан от 19 января 2021 г. № 8

1. Признать утратившим силу подпункт «з» пункта 3 Положения о

Комиссии при Главе Республики Дагестан по увеличению доходной части

консолидированного бюджета Республики Дагестан, утвержденного

Указом Главы Республики Дагестан от 19 января 2021 г. № 8 «Об

образовании Комиссии при Главе Республики Дагестан по увеличению

доходной части консолидированного бюджета Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 21 января, № 05004006674; 2023, 18 апреля,

№05004011068). ,
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махачк!

4 марта 2025 года

№31

УПРАВЛЕНИЕ
Глава

блики Дагестан С. Меликов